Organizzatore: ESK
Sponsor: Oberdsterreichische Versicherung AG
Data: 08.12.2024, Inizio: 09:00

Luogo dell'evento: Sporthalle Enns, Hanuschstralle 25, 4470 Enns

Durata degli incontri nella fase a gironi: 10 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 10 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Confronto diretto - Differenza resti - Numero di goal

Partecipanti

1 | Ennser Sportklub

Union St.Florian

SK Asten

FC Hertha Wels

2
3| JAZ Linz Siid
4

Union Thalheim

SR Donaufeld

Girone di qualificazione

5
6
7 | FC Blau Weiss Linz
8

Seguire i risultati dal vivo

09:00 |A [Ennser Sportklub SK Asten 0 Partecipante
2 09:11 B [ Union St.Florian FC Hertha Wels 0 .| SK Asten 6: 0 6 7
3 09:22 |A |JAZ Linz Siid Union Thalheim 0 2. | Union Thalheim 5: 0 5 7
4 09:33 |B [FC Blau Weiss Linz SR Donaufeld 0 1 3. [ Ennser Sportklub 1: 4 -3 3
5 09:44 | A [Union Thalheim Ennser Sportklub 2 0 4.1 JAZ Linz Sid 0: 8| -8 0
6 09:55 |B |SR Donaufeld Union St.Florian 2 2
7] 1006 |A [sKasten A2 Ui i <o T
8 10:17 |B |FC Hertha Wels FC Blau Weiss Linz 1 2 Partecipante G dR Pt
9 10:28 [A |Ennser Sportklub JAZ Linz Sid 1 0 .| FC Hertha Wels 5: 2 3 6
10 10:39 B |Union St.Florian FC Blau Weiss Linz 2 0 2. | Union St.Florian 4: 3 1 4
11 10:50 [A |Union Thalheim SK Asten 0 0 3.| SR Donaufeld 3: 5] 2 4
12 11:01 B | SR Donaufeld FC Hertha Wels 0 3 4.| FC Blau Weiss Linz 2: 4| -2 3

Con passione di tournej




Girone finale

13

14

15

16

17

18

19

20

11:20

11:31

11:42

11:53

12:04

12:15

12:26

12:37

3° Gruppo A
Ennser Sportklub

4° Gruppo A
JAZ Linz Sid

1° Gruppo A
SK Asten

2° Gruppo A

Union Thalheim

Perdente 3° Semifinale (posi

JAZ Linz Siid

Vincitore 3° Semifinale (posi

SR Donaufeld

Perdente 1° Semifinale

Union Thalheim

Vincitore 1° Semifinale

FC Hertha Wels

4° Gruppo B
FC Blau Weiss Linz

3° Gruppo B
SR Donaufeld

O IN[fojafH]@]N

2° Gruppo B

Union St.Florian

1° Gruppo B
FC Hertha Wels

Perdente 4° Semifinale (posi

Ennser Sportklub

Vincitore 4° Semifinale (posi

FC Blau Weiss Linz

Perdente 2° Semifinale

SK Asten

Vincitore 2° Semifinale

Union St.Florian

Girone finale

1.

Union St.Florian

FC Hertha Wels

Union Thalheim

SK Asten

FC Blau Weiss Linz

SR Donaufeld

Ennser Sportklub

JAZ Linz Stid

Con passione di tournej
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